[image: image1.jpg]

Каменский сельский Совет депутатов

Манского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

 16 мая 2017 г.                              с. Нижняя Есауловка                      №28/74

О внесении изменений решение Каменского сельского Совета депутатов от 04.05.2016 №19/41 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)  депутатов Каменского сельсовета   и членов его (её) семьи  на официальном  сайте  Каменского сельского Совета депутатов.»  с изменениями внесенными решением  Каменского сельского Совета депутатов от 26.10.2016 г №22/54

     В соответствии с пунктом «г»  ч. 3 и ч. 4 Порядка   размещения сведений     о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальных сайтах федеральных государственных органов, органов государственной власти субъектов Российской Федерации и организаций и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования « Вопросы противодействия коррупции», утвержденного  Указом Президента РФ от 08.07.2013 г №613    ,  руководствуясь  Уставом Каменского сельсовета,  Каменский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

         1. -  в п 4.1 приложения  к решению добавить п.п. «д»  следующего содержания:

«д) данные,  позволяющие  определить  местонахождение  объектов недвижимого имущества,  принадлежащих  служащему  (работнику),  его супруге (супругу), детям, иным членам семьи на праве  собственности или находящихся в их пользовании»
          - в пункте 6 приложения     слова  « в 30-дневный срок » заменить словами  «в течение 14 рабочих дней»

         2. Опубликовать настоящее решение  в информационном бюллетене "Ведомости Манского района" .

          3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене « Ведомости Манского  района»

Председатель Каменского сельского

Совета депутатов                                                           Н.Г.Тулимонас

Глава Каменского сельсовета                                               В.П. Данилов